
Spádové potrubí a prvky spádové dopravy.

390 03 Tábor; www intabosro.eu
email: milos.cmiral@intabosro.eu

tel: 603 805 712

Hlavními přednostmi námi dodávaného spádového potrubí je:
- přesně vyrobené přírubové okraje na obou stranách, extrémně vysoká kulatost a tedy
menší opotřebení a maximální přesnost lícování
- stejný vnitřní průměr trubky při různé síle stěny
- velký výběr prvků spádové dopravy - kolena, rozbočky, přechody, klapky, brzdy
- spojování spojkami- jednoduchá montáž; spony dodávané s integrovaným těsněním
- variantně spirálové potrubí délky až 6m (na požádání i delší) a průměr až 2m
- možnost vyplastování potrubí
- standardní povrchová úprava - pozink

Systémy potrubí Ø 200  až 300mm s plastovou výstelkou systém APS.

Osvědčený systém APS je modulární sytém potrubí vyvložkované polyethylenovou vložkou
síly 6 až 10mm dle průměru potrubí.
Poskytuje vynikající otěruvzdornst s výborným poměrem cena/životnost.
Životnost APS je 10 Ɵ  násobná ve srovnání s nevyvložkovanou trubkou.
Výhoda polyethylenu spočívá v nízkém třecí odporu,proto se vložka výrazně méně opotře-
bovává než ocelová rubka. Polyethylen je navíc potravinářský plast, který můžeme snadno
použít pro krmiva a obilí i sladovny. Hustota polyethylenu je mnohem nižší ve srovnání s
jinými otěrovými materiály,proto mají trubky nižší montážní hmotnost. Vložka je uchycena
šrouby, takže je vyměnitelná a šrouby především zamezují vzniku staƟ ckého náboje a elimi-
nují výbuch v potrubí při dopravě materiálu s nebezpečím výbuchu.

Potrubí Intabo

Standardní potrubí



Technické a obchodní podmínky

 390 03 Tábor; tel: 603 805 712;  www.intabosro.eu

Základní rozměry hladkého potrubí s pertlem
Přesnost provedení potrubí DIN ISO 2768 část1 toleranční třída v; výjimka: kolena a redukce - úhlová
tolerance ±2⁰

Materiály: Ocel DX51D je hlubokotažnou ocelí vhodnou k ohýbání a tvarování, k nanášení povlaků žárovým
pokovením. Je to neželezná sliƟ na složená ze zinku jako matrice a přidání dalších prvků. Hlavními legujícími
prvky jsou hliník, měď, hořčík .
Pro zvýšení otěruvzdornosƟ je možné potrubí vyplastovat.
Provedení potrubí:
1. Potrubí s pertlem pro spojení objímkovými sponami se šrouby nebo rychlosponami, spony jsou s integro-
vaným těsněním, a nebo se těsnění dodává zvlášt dle požadavku s ohledem na dopravované médium.
2. Potrubí s přírubami spojované šrouby. Těsnění se dodává zvlášt dle požadavku s ohledem na na dopravo-
vané médium.

Pro potrubí s pertlem
rychloupínací spona

Pro potrubí s pertlem
spona se šrouby

Potrubí s přírubami
pro spojení šrouby
bez spon

Obchodní podmínky
Celková cena je tvořena katalogovou cenou + balné + doprava.

Potrubí
s pertlem

Příklady prvků spádové dopravy


	Potrubí schm srana2

